Cum totus fons sapientiae ... (71') ... latenter emendare dignamini.

72 große Miniatur. Das Tafelbild mit der Legende: S(ancta) Maria: Witegowo abbas: S(anctus) Pirmin episcopus. Augia. rusticus poeta. ist in der Größe des Originals auf Stein gezeichnet und gedruckt in der lithogr. Anstalt von C. Heilig in Carlsruhe bei Mone QS III Taf. 1, vgl. H. V. Sauerland u. A. Haseloff, *Der Psalter Erzbischof Egberts von Trier. (Trier 1901) S. 169.*

72 Incipit hic textus per dicta poemata scriptus ... (72') .. Dans studium Xpisto. qui nomen habet Vuitigouuo. Inquisita refer. quid plores Augia mater. ~ ... (82') ... In sua iura locum propriae dedit ante notatum (u. 1—214).

\* \* \* *Lücke von 2 Blättern, s. K. Brandt, die Chronik des Gallus Öhem (Heidlb. 1893) S. 25.*

77 Plurima quid refero? confestim uenerat illo ... (78') ... Est latus aecclesiae leuum genitricis ad almae (u. 215—314).

\* \* \* *Lücke von 2 Blättern*

78 Fundans eximium deuota mente sacellum ... (76') ... Ac ipsius amen. uiuat per secula nomen.

Carminis hic finem dat clausula. fertque quietem

Curę scribentis. quia labilis est labor omnis

Premia sed semper stābunt sine fine potenter (u. 315—494).

† Nun Nachtrag von anderer Hand h Post ut in undecimum uenit feliciter annum ... Haud procul hinc domus est. regali stemmate fulgens (= u. 495—506)

Streif 83<sup>r</sup> (12 l.) Rebus et arte sua satis augustissima facta ... (83' 13 lin.) ... Uiuūt enim castę gemino succensus amore (u. 495—531)

84<sup>r</sup> Ac euangelico munitus corde sigillo ... Cum domino quorum sunt regna beata polorum (= u. 532—552).

II. 84<sup>r</sup>—175<sup>r</sup> (1 c., 21 l.)

83; 84. 85. 86 | 87. 88. 89. x; 90—131 — 7 Ternionen .II.—.VIII.;

132—163 = 4 Quaternionen ·VIII·—·XII·; 164—169 = 1 Ternio ·XIII·; 170. 171. 172 | 173. 174. 175.

84' (P)arabolae Salomonis filii Dauid regis Israhel. Int̄ Parabolae. qua lingua dicuntur? R. Greca. Latina uero interpretantur similitudines ... (115') ... hoc est remuneretur pro bonis operibus quae gessit. = *In Parabolas Salomonis expositio mystica, Migne LIII c. 967 B—994 A.*

Incipit liber Ecclesiastes.

Int̄ Quot nominibus uocatus est Salomon? R Tribus ... (137) .. R Ille solus qui deum timet et mandata eius custodit. = *Salonii ep. in Ecclesiasten expositio mystica, Migne LIII c. 993 B—1012 A.*

De euangelio Iohannis.

Int̄ Quare beatus Iohannes euangelista dilectus domini uocatur discipulus? ... (175) ... Vos ex patre diabolo estis. non natura (175') sed moribus quia ////////////////.